
 

Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO) 
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018 

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2015 

 

NÚMERO DE PROCESSO: 2015000178; Nº DO CONTRATO: 09/2015. 

CONTRATANTE:  CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; 

CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO:  ATAN Agência de Turismo 

Anhanguera Ltda-Me, sito a Av. 85 N º 50 , Sala 03- Setor Sul. Cidade de 

Goiânia - Goiás. CNPJ 25.030.768.0001-39, OBJETO: Contratação de pessoa 

jurídica para intermediação na compra de passagens aérea, aquaviária, 

terrestre, ferroviárias e conjugadas, nacionais, internacionais e hospedagens 

de forma continua e fracionada. VALOR ESTIMADO  R$ 73.810,00 (Setenta e 

três mil, oitocentos e dez reais); RUBRICA:  6.2.2.1.1.90.33.001 (Passagens 

conselheiros); 6.2.2.1.1.90.33.002 (Passagens servidores); 6.2.2.1.1.90.33.003 

(Passagens colaboradores) 6.2.2.1.1.90.93.003.004 (Festividades, Recepção, 

Hospedagem e Homenagens). ASSINATURA : 10/04/2015; VIGÊNCIA: O 

prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, tendo início com a data 

da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento, com 

eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. 

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Edital de Licitação - 

PREGÃO PRESENCIAL  003/2015. 

 


